ficium habeant; ceteri vero clerici seminariique tirones ei, in qua legi

time degant ; ut, denique, acta et documenta praelaturam Sanctissimae 

Conceptionis de Araguaia respicientia ad eius Curiam a Curiis Mara

bensi et Cristalandiensi transferantur, in tabulario religiose custodienda. 

Haec autem quae praescripsimus ad effectum adducat Venerabilis Fra

ter Carmelus Rocco, quem diximus, vel ab eo delegatus sacerdos, abso-

lutique negotii documenta ad Sacram Congregationem pro Episcopis 

mittat, signata sigilloque impressa. Contrariis non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo septimo mensis Mar

tii, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo sexto, Pontifi

catus Nostri tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT SEBASTIANUS Card. BAGGIO 
Secretarius Status S. Congr. pro Episcopis Praefectus 

Eugenius Sevi, Proton. Apost.-

Angelus Lanzoni, Proton. Apost. s. n. 
Loco £ß Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 809842. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Templum S. Christinae in urbe Volsinio dioecesis Urbevetanae positum 

titulo Basilicae Minoris exornatur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Inter insignia artis religionisque 

monumenta, quae, circa lacus Volsiniensis oras disseminata, venustio-

rem reddunt nativam loci pulchritudinem, merito excellit ecclesia Deo 

in honorem S. Christinae dicata, quae in urbe Volsinio sita est. Quod 

templum religionis laude commendatur non solum ob cultum erga 

Sanctam hanc Virginem ac Märtyrern, cuius sepulchrum ibi asserva

tum Christifideles civitatis finitimaeque regionis inde a remota aetate 

impensis obsequiis excolere consueverunt, sed etiam ac potissimum ob 

memoriam celeberrimi eucharistici miraculi, quod in eodem templo 

contigit anno MCCLXIII, quodque plurimum contulit ut pietas erga 

adorandum Altaris Sacramentum apud Christianum populum novum 

saluberrimumque caperet incrementum. Etenim, ut memoriae tradi

tum est, prodigiali huic eventui est tribuendum quod Decessor Noster 

Urbanus IV, qui eo tempore Urbeveti commorabatur, sapientissimum 

inivit consilium festum instituendi Corporis et Sanguinis Christi, Bulla 

edita anno MCCLXIV, cui est titulus « Transiturus ». Hinc factum est, 

ut Volsiniensis templi fama longe lateque inclaruerit, idemque, per 

subsequentium saeculorum decursum mole amplificatum pulcherrimis-

que artis operibus insigniter exornatum, praeclara evaserit cultus 

eucharistici sedes, ad quam nostris quoque temporibus pii peregrina

tores e dissitis etiam regionibus venerabundi conveniunt. Ad haec 

omnia autem consideranda Nos peculiari modo impulit Congressus 

Eucharisticus Internationalis in hunc annum indictus, Philadelphiae 

in Foederatis Americae Septemtrionalis Civitatibus celebrandus; id

que causa fuit cur Nos, cupientes illarum sacrarum celebrationum 

quodam modo participes fieri, hoc ipso die sacram hanc aedem invi

sere statueremus eandemque eligere tamquam sedem aptam peroppor-

tunamque, e qua Nostrum radiophonicum nuntium ad Christifideles, 

illic eucharisticorum sollemnium causa congregatos, transmitteremus. 
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Praeterea, fausta ea data occasione, bene fieri Nobis visum est, si in 

huius rei memoriam eiusdem templi honorem augeremus, addito Basi

licae Minoris titulo atque dignitate. Ad quod Nos movit tum eius ori

ginis vetustas, tum sanctissimarum rerum gestarum copia atque nobi-

litas, tum exquisitae artis splendor, tum praesertim certa spes quae 

affulget Nobis, fore ut propter novum hoc decus, Una cum obsequio 

ac reverentia erga sacram hanc aedem, pariter Christifidelium eucha

ristica pietas magis magisque salutariter foveatur. Quae cum ita sint, 

ea probantes quae Sacra Congregatio pro Sacramentis et Cultu Divino 

hac de re statuerit, placet templum quod diximus, nempe S. Christinae 

in urbe Volsinio situm, Basilicis Minoribus annumerare, factis iuribus 

atque liturgicis concessionibus rite competentibus, servatis vero iis, 

quae iuxta Decretum « De titulo Basilicae Minoris », die vi mensis 

Iunii, anno MDCCTCLXVIII editum, servanda sunt. Ceterum volumus, 

ut hae Litterae Nostrae sive nunc sive in posterum vim suam habeant, 

contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub Anulo Piscatoris, die 

VIII mensis Augusti, anno MDCCCCLXXVI, Pontificatus Nostri quarto 

decimo. 

PAULUS PP. VI 

I I 

Venerabili Famulo Dei Ezechieli Moreno Díaz, sodali Ordinis Recollecto-

rum Sancti Augustini atque Episcopo Pastopolitano, Beatorum Caelitum 

honores tribuuntur. 
PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Supremum a Christo Iesu suis 

Apostolis traditum praeceptum (cfr. Me. 16, 15), quo tot per saecu

lorum decursum impulsi sunt evangelicae veritatis praecones, vene

rabilem etiam Dei famulum Ezechielem Moreno Díaz, sodalem Or

dinis Recollectorum Sancti Augustini atque dioecesis Pastopolitanae 

in Columbia Episcopum, per totam vitam incitavit, ut patria vide

licet relicta Evangelium gentibus nuntiaret. Hunc sane Dei virum,